	Наименование 
регулируемой организации
	Муниципальное предприятие города Обнинска Калужской области «Горэлектросети»

	ИНН
	4025006121

	Местонахождение
(фактический адрес)
	249033, Калужская обл.,  г. Обнинск, Пионерский проезд, д.6а

	Информация об объеме недопоставленной в результате аварийных отключений электрической                                            энергии в 2022 году

	Объем недопоставленной электрической энергии, кВт. ч

	Всего
	Квартал

	
	I
	II
	III
	IV

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	2050





	              Форма 1.10. Информация об объеме недопоставленной 
                                                                                                в результате аварийных отключений электрической энергии <*>
	                   --------------------------------
                    <*>В соответствии с пунктом 12 Стандартов раскрытия информации раскрывается регулируемой                                                                                                   организацией на ее официальном сайте или на ином официальном сайте в сети Интернет, определяемом                                                                                 Правительством Российской Федерации, ежеквартально.
                   
